

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jan Lundqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7, 2 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 61 15 20
	Stiftet: 18. juli 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 13. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Lundqvist Michael Rugaard Hans Christian Grube
Direktion	Jan Lundqvist, Direktør
Revision	Lægård Revision Statsautoriseret revisionsfirma
Modervirksomhed	J. Lundqvist Holding ApS 2123 9178

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 13.634.599 mod kr. 11.338.317 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.838.023 mod kr. 1.775.681 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	13.634.599	11.338.317
1 Personaleomkostninger	-10.715.496	-8.544.815
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-661.928	-551.841
Driftsresultat	2.257.175	2.241.661
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.515	40.464
Andre finansielle indtægter	120.574	21.340
Øvrige finansielle omkostninger	-49.659	-25.060
Resultat før skat	2.361.605	2.278.405
2 Skat af årets resultat	-523.582	-502.724
Årets resultat	1.838.023	1.775.681
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.000.000
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	-63.502	317.515
Disponeret fra overført resultat	-2.098.475	-1.541.834
Disponeret i alt	1.838.023	1.775.681

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	325.657	0
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	15.850
5 Goodwill	2.049.669	2.267.913
6 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	407.071
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.375.326</u>	<u>2.690.834</u>
7 Indretning lejede lokaler	493.550	481.060
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	622.655	730.469
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.116.205</u>	<u>1.211.529</u>
8 Andre tilgodehavender	56.880	102.384
9 Deposita	214.088	205.869
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>270.968</u>	<u>308.253</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.762.499</u>	<u>4.210.616</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.670.654	2.755.087
10 Igangværende arbejder for fremmed regning	4.977.189	4.770.829
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.207.785
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	328.246	0
Periodeafgrænsningsposter	61.296	38.775
Tilgodehavender i alt	<u>7.037.385</u>	<u>8.772.476</u>
Likvide beholdninger	6.892.981	3.321.049
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.930.366</u>	<u>12.093.525</u>
Aktiver i alt	<u>17.692.865</u>	<u>16.304.141</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger	254.013	317.515
Overført resultat	3.839.169	5.937.644
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	9.093.182	10.255.159
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.694.747	1.266.199
Hensatte forpligtelser i alt	1.694.747	1.266.199
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	421.146	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	421.146	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	582.998	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.134	0
Anden gæld	5.898.658	4.782.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.483.790	4.782.783
Gældsforpligtelser i alt	6.904.936	4.782.783
Passiver i alt	17.692.865	16.304.141

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for ud- viklingsomkost- ninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	1.000.000	317.515	7.479.479	0	8.796.994
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.541.835</u>	<u>3.000.000</u>	<u>1.458.165</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	317.515	5.937.644	3.000.000	10.255.159
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.098.475	4.000.000	1.901.525
Overført fra Overført resultat	<u>0</u>	<u>-63.502</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-63.502</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>254.013</u>	<u>3.839.169</u>	<u>4.000.000</u>	<u>9.093.182</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.782.809	8.378.866
Pensioner	832.069	82.274
Andre omkostninger til social sikring	100.618	83.675
	<u>10.715.496</u>	<u>8.544.815</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	423.280	0
Årets regulering af udskudt skat	428.548	502.724
Regulering af tidligere års skat	-328.246	0
	<u>523.582</u>	<u>502.724</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Overførsler	<u>407.071</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>407.071</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-81.414</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-81.414</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>325.657</u>	<u>0</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2020	15.850	15.850
Afgang i årets løb	<u>-15.850</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>15.850</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>15.850</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2020	7.270.385	6.872.604
Tilgang i årets løb	118.432	397.781
Afgang i årets løb	<u>-2.600.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>4.788.817</u>	<u>7.270.385</u>
Afskrivninger 1. juli 2020	-5.002.472	-4.677.739
Årets afskrivninger	-336.676	-324.733
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>2.600.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni 2021	<u>-2.739.148</u>	<u>-5.002.472</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>2.049.669</u>	<u>2.267.913</u>
6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2020	407.071	0
Tilgang i årets løb	0	407.071
Overførsler	<u>-407.071</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>407.071</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>407.071</u>

Noter

7. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2020	1.357.267	1.506.468
Tilgang	148.514	0
Kostpris 30. juni 2021	1.505.781	1.506.468
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	876.207	820.686
Årets afskrivninger	136.024	63.127
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	1.012.231	883.813
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	493.550	622.655
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>

8. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. juli 2020	136.512	136.512
Kostpris 30. juni 2021	136.512	136.512
Nedskrivninger 1. juli 2020	-34.128	0
Årets nedskrivninger	-45.504	-34.128
Nedskrivninger 30. juni 2021	-79.632	-34.128
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	56.880	102.384
Andre tilgodehavender	56.880	102.384
	56.880	102.384

9. Deposita

Kostpris 1. juli 2020	205.869	189.085
Tilgang i årets løb	8.219	16.784
Kostpris 30. juni 2021	214.088	205.869
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	214.088	205.869

Noter

30/6 2021

30/6 2020

10. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder er nedskrevet med t.kr. 2.250.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt

t.kr.

294

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedr. driftsmatriel med en månedlig ydelse på kr. 879 med en restløbetid på 24 måneder.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. kontorlokaler med en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Husleje udgør t.kr. 146 pr. kvartal.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Lundqvist Holding ApS, CVR-nr. 2123 9178, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.